
Repertoárový list 
 

seznam písní hraných při jednotlivých vystoupení 
 

Pořadatelé festivalu jsou povinni předložit instituci OSA (Ochranný svaz autorský pro práva k dílům 
hudebním) přehled všech hraných písní a skladeb v průběhu celého festivalu. Z toho důvodu je nezbytné 

v souladu s ustanovením § 100 odst. 6 autorského zákona č.121/2000 Sb. v platném znění je nutné uvést 
seznam hraných skladeb i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA. 

 
Pořadatelé vás proto žádají o zaslání vyplněného následujícího seznamu písní, které 
váš soubor bude v průběhu festivalu hrát, a to předem, tj. před příjezdem na festival. 

 

V případě, že píseň je lidová a autor není znám, lze napsat do kolonky Skladatel / textař: neznámý. 

 

 

SOUBOR/SKUPINA:   Folklorní klub Fogáš  

Název vystoupení (programu) : „HLUČÍNSKÝ KRMÁŠ“  

                                                     5.9.2021, Hlučín 

Pořad. 

číslo 

Název písně nebo orchestrální skladby Skladatel/textař: 

  1. Dzívče počarovné… Neznámý 

  2. A za jedno jablučko… Neznámý 

  3. Melodie - Mojše z Raslavíc Neznámý 

  4. Melodie – Čerjana z Raslavíc Neznámý 

  5. Melodie – Kuri krik z Raslavíc Neznámý 

  6. Podzce dzivčatečka… Neznámý 

  7. Keľo raz přes Raslavice prejdzem… Neznámý 

  8. Kedz ja stala na našim moscičku… Neznámý 

 9. Očka mojo čarné Neznámý 

10. Co še červeneje Neznámý 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě, dne 5.9.2021                                                         ………………………………… 
                  podpis odpovědné osoby 


